
TREŚĆ

Poz.

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA RADOMSKIEGO

N r  1 c,
RADOM 9 Y ma j a  1990 r -

U C II W A-l Y :

i £ •  Uchwała r ir  XV/71/90 W ojewódzkiej Rady Narodowej w Radoniiu

z d n ia  k w ie tn ia  1990 r .  zm ien ia jąca  uchwały w spraw ie  i lo ś c i  punktów i  czasu sprzedaży napojów aikuholowych 

do 4 ,5  \  za w artośc i a lko h o lu  na te re n ie  województwa radomskiego.
i

Uchwała n r  X IV /62 /90  M ie js k ie j Rady Narodowej w Radomiu 

z d n ia  24 k w ie tn ia  1990 r .  w spraw ie  u s ta le n ia  dziennych stawek o p ła ty  ta rg o w e j, sposobu j e j  poboru oraz wynagro-
I

dzenia  za pobór t e j  o p ła ty .

Uchwała n r  X1V/56/90 Rady Narodowej M iasta  i  Gminy w L ipsku 

z dn ia  24 k w ie tn ia  1990 r .  w spraw ie  o b n iże n ia  stawek podatku od n ie ruchom ośc i.

Uchwała n r  X1V/57/90 Rady Narodowej M iasta  i  (iininy w L ipsku  

z dn ia  24 k w ie tn ia  1990 r .  w spraw ie  u s ta le n ia  wysokości czynszów najmu za lo k a le  użytkowe na te re n ie  m iasta  

i  gminy L ip sko .

Uchwala n r  X1V/5U/90 Rady Narodowej M iasta  i  Gminy w L ipsku  

z d n ia  24 k w ie tn ia  1990 r .  w spraw ie  u s ta le n ia  stawek podatku ud pos iadan iu  psów, te rm inu  p ła tn o ś c i i sposobu pu- 

b o ru .

Uchwała n r X I1/45/90 Rady Narodowej M iasta  i  Uuiny w M og ie ln icy  

z d n ia  27 lu te g o  1990 r .  w spraw ie  u s ta le n ia  dziennych stawek o p ła ty  ta rgow e j na 1990 ro k .

Uchwala n r X IV /59/90 Gminnej Rady Narodowej w I D yn ow ie  

z d n ia  18 k w ie tn ia  1990 r .  w spraw ie  nadania nazw u l i c  na o s ie d lu  zabudowy jedno rodz inne j w Gołkow icach.

Uchwala n r  X I/4 6 /9 0  Gminnej Rady Narodowej w GoZdzie 

z d n ia  2 i  lu te g o  1990 r .  w spraw ie  u s ta le n ia  wysokości stawek podatku od pos iadan ia  psów.

Uchwała I I I '  XIV/4U/9U Gminnej Rady Narodowej w Uroósku 

Z d n ia  27 marca 1990 r .  w spraw ie  w yrażen ia  zgody na stosowanie ilu d n ia  51 g ru d n ia  1990 r .  za za rz ijd , użytkowanie

lu b  użytkow anie  w ieczys te  gruntów przeznaczonych pud n ie k tó re  o b ie k ty  o p ła t  w wysokości u s ta lo n e j p rzed dniem
1 s ty c z n ia  19116 r .

Uchwala I I I '  X I I  l/M l/911 Gminnej Rady Narodowej w  Zakrzewie 

z d n ia  (. k w ie tn ia  19911 r .  w spraw ie  w yrażenia zgndy na stosow anie w o k re s ie  ilu  d n ia  51 g rudn ia  19911 l . za z .nzgd,

użytkow anie lu b  użytkow anie  w ieczys te  gruntów  przeznaczonych pod n ie k tó re  o b ie k ty  o p ła t  w wysokości u s ta lo n e  | 

p rzed dniem 1 s ty c z n ia  1986 r .



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 15/90 Poz. 156,157

1 56

U C H W A L A  NR X V / 7 1 / 9 0  
W O J E W Ó D Z K I E J  RADY N A R O D O W E J  W R A D O M I U  

z dnia 27 k w i e t n i a  1990 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie ilości punktów i czasu sprzedaży napojów alkoholowych do A,5 H zawartości alkoholu
na terenie województwa radomskiego.

Na podstawie art. 12 ust. 2 13 1 art. 1A ust. la 
pkt. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowa­
niu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. 
Nr 35, poz. 230 z późn. zm.) Wojewódzka Rada Narodowa 
w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr I1/21/8A Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Radomiu z dnia 25 września 198A r. w sprawie 
ilości punktów i czasu sprzedaży napojów alkoholowych

do A,5 V zawartości alkoholu na terenie województwa ra­
domskiego (Dz.Urz.Woj.Rad. Nr 7, poz. AA) wprowadza się 
następującą zmianę:
"w § 1 liczbę 1000 zastępuje się liczbą 3000".

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Radomskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.
Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej:

T. Karwicki

1 5 7

U C H W A L A  NR X I V / 6 2 / 9 0  
M I E J S K I E J  RADY N A R O D O W E J  W R A D O M I U  

z dnia 2A k w i e t n i a  1990 roku
w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru 

oraz wynagrodzenia za pobór tej opłaty.

Na podstawie art. 65 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1903 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183) oraz art.
13 ust. A ustawy z dnia 1A marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Uz.U. Nr 12, poz. 50 z 1988 r.,
Nr 19, poz. 132 z 1989 r,, Nr 35, poz. 192 i Nr 7A, 
poz. AA3 art. 7, pkt. 3) uchwala sig, co następuje:

§ 1. Opłatę targową pobiera się na targowiskach oraz 
wszelkich innych miejscach, w których prowadzony jest 
handel.

§ 2. Obowiązek uiszczenia opłaty ciąży na osobach 
fizycznych i usobach prawnych wykonujących czynności 
określone w § 3 pkt. 1-8.

§ 3. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej:

1) przy sprzedaży na sobotnio-niedzielnych 
giełdach sprzętu turystycznego i innych
rzeczy.......    0̂0 A

2) przy sprzedaży pojazdów silnikowych, 
części do tych pojazdów, ogumienia
i innych akcesoriów dokonywanych na 
giełdach samochodowych:

a) od pojazdów silnikowych osobowych  2.000 A
h) od pojazdów silnikowych ciężarowych  5.000 d
c) jednośladów oraz części do pojazdów.....  i.000 A

3) przy sprzedaży mięsa z ubuju gospodarczego... 2.000 A
A) przy sprzedaży od każdej wystawionej na

sprzedaż sztoki:
a) konie, bydło     2.000 A
ti) trzoda chlewna, cielęta, źrebięta, owou,

kozy         000 rf
5) przy sprzedaży z wozu konnego (oil wozu):

u) detalicznej     1.000 A
b) burtowej na przeznaczonych do lego celu 

targowiskach     2.000 A
6) przy sprzedaży z samochodu, platformy, przy­

czepy samochodowej (od samochodu, przyczepy, 
platformy)   2.000 /I

7) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, 
skrzynki, wiadra itp.(ud osoby):
a) handlującej zawodowo     1.000 zl
b) indywidualnych producentów sprzedających 

wytwory swej produkcji, np.sury, masło, 
jaja oraz przy sprzedaży małej ilości wa
rzyw, kwiatów, jagód, grzybów i tp  100 zl

c) pozostałych   500 A



Poz. 157,158,159 Oziemlk Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 15/90 Str. 3

8) przy sprzedaży w miejscach niewyznaczonych 30-krotną 
wysokość opłaty ustalonej w punktach od 1 do 7i

§ 4. Dzienne stawki opłaty targowej wymienione 
w § 3 nie obejmują należności przewidzianych w odręb­
nych przepisach za korzystanie z urządzeń targowych 
oraz inne usługi świadczone przez jednostkę prowadzącą 
targowiska.

§ 5. Opłatę targową pobierają:

1) inkasenci wyznaczeni przez jednostki prowadzące tar­
gowiska ,

2) osoby upoważnione przez Prezydenta Miasta przy sprze­
daży w miejscach niewyznaczonych.

§ 6. Ustala się wynagrodzenie za pobór opłaty tar­

gowej w wysokości 20 % zainkasowanych kwot.

§ 7. Wykonanie uchwały porucza się Prezydunluwi 
Miasta.

§ 8. Traci moc uchwała Miejskiej Rady Naruduwuj 
Nr XXVII/106/8B z dnia 8 kwietnia 1988 r. w sprawie 
ustalenia dziennych stawek opłaty targowej (Dziennik 
Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 8, poz. 75).
f?

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 tu ikii 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Radomskiego.

Przewodniczący Miejskiej Rady Narodowi j:
3. Stanik

1 5 8

U C H W A L A V  NR X I V / 5 6 / 9 0  
R A D Y  N A R O D O W E J  M I A S T A  1 G M I N Y  W L I P S K U  

z d n i a  24 k w i e t n i a  1 9 9 0  r o k u

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

. Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Oz.U. Nr 12, 
poz. 50 i z 1989 r. Nr 74, poz. 443) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Lipsku uchwala, co następuje:

§ 1. Obniża się o 50 H stawki podatku od nieru­
chomości, od budynków i gruntów zajętych przez Spół­
dzielnię Inwalidów w Przysusze Oddział w Lipsku.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Lipsko.

§ 3. Traci moc uchwała nr XIX/81/87 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Lipsku z dnia 26 maja 1987 r. w sprawie 
obniżenia stawek podatku od nieruchomości (Uz.Urz. Woj. 
Rad. Nr 10, poz. 106).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Radomskiego.

Przewodniczący Rady Narodowej Miasta i Gminy:
C.2. S/vs/lak

159

U C H W A L A  NR X 1 V / 5 7 / 9 0  
R A D Y  N A R O D O W I J  M I A S T A  l G M I N Y  W L I P S K U  

z d n i a  2 4 k w i e t n i a  1 9 9 0  r o k u

w sprawie ustalenia wysokości czynszów najmu za lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Lipsku.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwiet­
nia 1974 r. prawo lokalowe (Dz.U. z 1987 l'. Nr 30, poz. 
165 z póżn.zm.) oraz (i 11 ust. 1 w związku z ti 3 ust. 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 i. 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytko­
we (Uz.U. Nr 40, poz. 230, z 1988 r. Nr 42, poz. 33U 
1 z 1989 r; Nr 67, poz. 409) Rada Naludowa Miasta 
i Gminy w Lipsku uciiwala, co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie miastu i gminy Lipsku 
stawki bazowe czynszu najmu za 1 iii* puwiurzclini użylku- 
we) lokali użytkowych miesięcznie w wysokości:
1) 500 zl za lokale wynajmowane na prowadzeniu dzlalal

ności statutowo ) organizacjom społeczno |*ol i 
tycznym utrzymującym się wyłącznie ze składek 
członkowskich luli dotacji,

2) 2.800 zł za lokale wynojmowunu na celu biurowo.



Str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 15/90 Poz. 159,160,161

3) 3.000 ń za lokale wynajmowane na prowadzenie działal­
ności handlowej,

» 4) 2.800 A za pozostałe lokale.
§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 

Miasta 1 Gminy Lipsko.

§ 3. Traci moc uchwała nr VI/28/09 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Lipsku z dnia 21 lutego 1989 r.

w sprawie ustalenia wysokości czynszów najmu za lokale 
użytkowe na terenie miasta i gminy Lipsko (D/.Urz.
Woj. Rad. Nr 3, poz. 29).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie i4-tu dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wujewództwa 
Radomskiego.

Przewodniczęcy Rady Narodowej Miasta i Gminy:
Lz. Gzyszlak

16 0
U C H W A L A  NR X I V / 5 B / 9 U  

R A D Y  N A R O D O W E J  M I A S T A  1 G M I N Y  W L i P S K U  
z d n i a  24 k w i e t n i a  199 0 r o k u

w sprawie ustalenia stawek podatku oil posiadania psów, terminu płatności i sposobu poboru.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz. 50 i z 1989 r. Nr 74, poz. 443) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Lipsku uchwala, co następuje:

§ 1. Obowiązek podatkowy cięży na osobach fizycz­
nych, posiadających psy na terenie miasta i gminy.

§ 2. Podatku od posiadania psów nie pobiera się:
1) z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób 

kalekich (niewidomych, głuchoniemych),
2) z tytułu posiadania psa utrzymywanego w celu pilno­

wania gospodarstwa rolnego,
\

3) utrzymywanych przez dozorców nocnych,
4) szczeniąt do ośmiu tygodni.

§ 3. Podatek wynosi rocznie:
1) od jednego psa podlegającego opodatkowaniu - 10.000 żł
2) od drugiego psa podlegającego opodatkowaniu- 15.000 żt
3) od każdego następnego podlegającego opodat­

kowaniu - 20.000 zł

§ 4. Inwalidzi, emeryci i renciści opłacają podatek

w wysokości putowy stawki określonej w § 3 niniejszej 
uchwały.

tj 5. Podatek płatny jest bez wezwania w lurminlu do 
dnia 30 maja każdego ruku.

§ 6. Pobór podatku w drodze inkasu zleca się pracuw 
niknm służby podatkowej Urzędu Miasta i Sauny w I ipaku.

!) 7. Podatek pobiera się w połowie sLawki, jeżeli 
osoba weszła w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku po 
da tkowegu.

§ U. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miastu i Gminy w Lipsku.

§ 9. Uchyla się uchwałę Nr IX/39/85 Rady Nurudowuj 
Miasta i Gminy w Lipsku z dnia 29 września 1905 r. w spr 
wie ustalenia wysokości stawek od posiadaniu psów (Uz.llr 
Woj.Rad. Nr 5, poz. 57).

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 tu dni 
od dnia ugłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wujewództwa Ra­
domskiego.

Przewodniczący Rady Narodowej Miasta i Gminy:
Gz. Gzyszlak

1 6 1
• U C H W A L A  NR X I I / 4 5 / 9 0  

R A D Y  N A R O D O W E J  M I A S 1 A  1 G M I N Y  W M O G I E L N I C Y  
z d n i a  27 l u t e g o  1990  r o k u  

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na 1990 rok.

Na podstawie art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca § 1. Upłatę targową pobiera się na targowisku lub
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, innych miejscach wyznaczonych czasowo na dokonywanie
poz. 50 i z 1989 r. Nr 74, poz. 443) Rada Narodowa Mias- sprzedaży.
ta i Gminy w Mogielnicy uchwala, co następuje: ę 2, Obowiązek uiszczenia opłaty targowej ciąży na



Poz. 161,162,163 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 13/90 till'. 3

osobach fizycznych i osobach prawnych dokonujących 
sprzedaży.

§ 3. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej!
1) przy sprzedaży z wozu konnego, samochodu itp. 1.000 A
2) przy sprzedaży wyrobów przemysłowych i spo­

żywczych z samochodu    2.000 zl
3) przy sprzedaży z wózka ręcznego     300 zł
4) przy sprzedaży obnośnej z koszyka   200 A
5) zajęcie 1 mł placu pod stoisko lub towar 

przeznaczony do sprzedaży artykułów rolna - 
spożywczych  500 A

6) przy sprzedaży towarów z udostępnionego
stolika     1.000 A

§ 4. Opłatę targową pobiera w drodze inkasa pra­
cownik wyznaczany przez Gminną Spółdzielnię “Samupumuc 
Chłopska" w Mogielnicy, dla któregu usiała się wynagro­
dzenie 10 \ od zainkasowanej kwoty miesięcznie.

§ 5. Traci moc uchwała Nr IX/41/H3 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Mogielnicy z dnia 1 października 1903 r. 
w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaly targowej 
(Dz.Urz.Woj.Rad. Nr 24, poz. 291).
■' § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Radomskiego.

Przewodniczący Rady Narodowej Miasta i Gminy:
1. Babski

162

U C H W A L A  NR XIV/ 39/ 9 0.
G M I N N E J  RADY N A R O D O W E J  W C H Y N O W I E  

z dnia IB k w i e t n i a  1990 roku

w sprawie nadania nazw ulic na osiedlu zabudowy jednorodzinnej w Sułkowicach.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Oz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183) oraz za­
rządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 28 
czerwca 1968 r. o ustaleniu wytycznych w sprawie nada­
wania nazw ulicom i placom oraz numeracji nieruchomości 
(M.P. Nr 30, poz. 197) Gminna Rada Narodowa w Chynowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwy uiicom położonym na osied­
lu mieszkaniowym w Sułkowicach:

1) ulicy biegnącej od wsi Nowe Grobice do torów kole­
jowych - nazwę "Kolejowa",

2) ulicy biegnącej od granicy osiedla z gruntami wsi 
Nowe Grobice nazwę "Klonowa",

3) ulicy biegnącej prostopadle do ulicy Nowe Grobice -
tory kolejowe w kierunku półnucnym - nazwę"Lipowa",

4) ulicy biegnącej prostopadle do ulicy Nowe Grobice -
tory kolejowe a równoległej do ulicy, o której

mowa w pkt. 3 - nazwę "Kwiatowa"^
5) ulicy biegnącej prostopadle do ulicy Nowe Grobice - 

tory kolejowe - nazwę "Wiśniowa",
6) ulicy biegnącej równolegle do ulicy Nowe Grobice - 

tory kolejowe - nazwę "jabłoniowa" (I poprzeczna),
7) ulicy biegnącej równolegle do ulicy Nowe Grobice - 

tory kolejowe - nazwę "Słoneczna" (II poprzeczna),
8) ulicy biegnącej równolegle do ulicy Nowe Grobice - 

tory kolejowe - nazwę "Leśna" (III poprzeczna).
§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 

Gminy Chynów.
5 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni 

od dnia jej ogłuszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewó 
twa Kadumskieyu.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej;
II. Jeziorski

1 6 3
U C H W A L A  NR X 1 / 4 6 / 9 Q  

G M I N N E J  RADY N A R Q O U W L J  W G I) Ź D 2 I E 
z dnia 23 lutego 1990 roku 

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów.
Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy Z dnia 14 § 1. Przeikuiutem opodatkowania jest posiadaniu psu.

marca 1983 r. o podatkach i opłatach lokalnych ę 2. Zwalnia się od podatku od posiadania psów:
(Oz.U. Nr 12, poz. 50 1 z 1989 r. Oz.U. Nr 74, poz. D  szczenięta do 6 miesięcy,
443) Gminna Rada Narodowa w Goździe uchwala, co 2) psy utrzymywane przez dozorców nucnych,
następuje: J) dwu psy utrzymywane w celu pilnowania gospodarstwu



Str. 6 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 15/90 Poz. 163,164,165

rolnego lub obejścia budynków mieszkalnych.

§ 3. Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycz­
nych zamieszkałych na terenie gminy Gózd będących w dniu 
1 stycznia roku podatkowego posiadaczami psów.

§ 4. Podatek wynosi rocznie:
1) od trzeciego psa .........................  5.000 zł
2) od każdego następnego psa ................. 5.000 A

4 5. Podatek płatny jest bez wezwania do dnia 15 
maja każdego roku.

§ 6. Pobór podatku od posiadania psów zleca się 
sołtysom.

§ 7. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 
Gminy Gózd.

§ 8. Traci moc uchwała nr 111/15/08 Gminnej Rady 
Narodouej w Gaździe z dnia 29 grudnia 19U8 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów 
(Dz.Urz.Woj.Rad. z 1989 r. Nr 8, poz. 108).

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Radomskiego.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1990 r.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej:
J. Mąkosa

1 6 4

U C H W A L A  NR X I V / 4 0 A 9  0 
G M I N N E J  R A D Y  N A R O U U W E J  W U RU Ń ii KU 

z d n i a  27 m a r c a  19 9 0 r o k u

w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie do dnia 31 grudnia 1990 r. za zarząd, 
gruntów przeznaczonych pod niektóre obiekty opłat w wysokość i

Na podstawie art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 29 kwiet­
nia 1905 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nie­
ruchomości (Oz.U. z 1989 r. Nr 14, poz. 74) Gminna 
Rada Narodowa w Oroósku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na stosowanie w okresie do 
dnia 31 grudnia 1990 r. opłat w wysokości ustalonej 
przed dniem 1 stycznia 1986 r. za. zarząd, użytkowanie 
lub użytkowanie wieczyste gruntów przeznaczonych pod 
obiekty pełniące funkcje oświatowe, dydaktyczne, lecz­
nicze, profilaktyki zdrowotnej oraz opieki społecznej,

użytkowanie lub użytkowanie wiuczyslu 
ustalonej przed dniem 1 stycznia 1986 r.

organizacji charytatywnych - jeżeli w obiektach tych 
nie jest prowadzona działalność duchuduwe luli gospodar­
cza a także sportowa i turystyczna. Nieodpłatność zuchu 
wuje się do dnia 31 grudnia 1990 r.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 
Gminy Orońsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwu 
Radomskiego.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowuj;
A. Misiak

16 5 %

U C H W A L A  NR X 1 1 1 / 5 0 / 9 0  
G M I N N E J  R i'. 0 Y N A R O D O W E J  W Z A K R Z E W I E  

z d n i a  6 k w i e t n i a  1 99 0  rok u

w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie w okresie do dnia/ 31 grudnia 1990 r. za zarząd, użytkowanie lub użytkowanie 
wieczyste gruntów przeznaczonych pod niektóre obiekty - opłat w wysokości ustalonej przed dniem

1 stycznia 1906 r..

Na podstawie art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 29 kwiet­
nia 1985 r. o gospodarce gruntami i wycłaszczeniu nieru­
chomości (Oz.U. z 1989 r. Nr 14, poz. 74), Gminna Rada 
Narodowa w Zakrzewie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na stosowanie w okresie do 
dnia 31 grudnia 1990 r. opłat w wysokości ustalonej przed 
dniem 1 stycznia 1986 r. za zarząd, użytkowanie lub użyt­
kowanie wieczyste gruntów przeznaczonych pod obiekty peł­

niące funkcje oświatowe i dydaktyczne - jeżeli w obiektach 
tych nie jest prowadzona działalność gospodarcza lub do- 
chudowu.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 
Gminy Zakrzew.

(i 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Radomskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życia z dniem powzięcia.
Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej:

H. Gaj



Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 15/90



i . -

Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 15/90

/

REDAKCJA I ADMINISTRACJA: URZĄD WOJEWÓDZKI W RADDM1U
ul. 2eromskiego 53 
26 - 600 Radom

Prenumerata: roczna - ADOO,- i, półroczna - 20001- 2i- Wpłata: Urząd 
Wojewódzki w Radomiu - Wydział Budzetowo-Gospooarczy - Polaki Bank 
Kredytowy w Warszawie Oddział Radom, konto nr 376600 - 226A - 224. 
Redakcja: Urząd Wojewóozki - Wydział Organizacyjno-Prawny - tel.205-B0. 
Aoministracja: Urząd WojewódzUi - Wydział Budzetowo-Gospodarczy 

- teł. 209-30.

ODBIORCA

Urząd Wojewódzki w Radomiu 15/90 600+25 bqz. A-A


